УВЕДОМЛЕНИЕ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА 
ОБ ОБЯЗАТЕЛЬНОМ ЭКОЛОГИЧЕСКОМ СТРАХОВАНИИ

СВЕДЕНИЯ О ДОГОВОРЕ

Страхователь: ТОО "Перфект Эко"
Номер полиса: 0206191V228948O
Срок действия полиса: с 24.01.19 по 23.01.20
ОСНОВНЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
Страховая премия: 253 258 (Двести пятьдесят три тысячи двести пятьдесят восемь) тенге
Страховые лимиты:
Размер страховой выплаты определяется страховщиком исходя из суммы требования потерпевшего (выгодоприобретателя) или вступившего в законную силу 
решения суда о возмещении причиненного вреда с учетом положений законодательства.

[...]

Алматинская область, Талгарский район, Кайнарский с/о, расположенный на участке "Дастан"

Са к та н д ы р у п о л и сш щ  к о лд а н ы с айм агы
Территория действия страхового полиса

Республика Казахстан

Са к та н д ы р у со м а сы
Размер страховой суммы

40 885 000 (сорок миллионов восемьсот восемьдесят пять тысяч ) тенге

Са к та н д ы р у те л е м ш  ж узеге а с ы р у д ы ч те р л б 1  
мен мерз!мдер1
Порядок и сроки осуществления страховой выплаты

Страховая выплата производится Страховщиком не позднее 30 (тридцати) дней со дня получения от Страхователя всех

[...]

окружающей среде в результате её аварийного загрязнения (реального ущерба).

Т а р и ф п  койы лы м , %
Страховой тариф, %

0,590

С а ктан д ы р у сы й л ы к а к ы сы н ь щ  мелшер1, оны  
те л е у д щ  TepTi6i мен мерз1мдер1
Страховая премия, порядок и сроки её уплаты

241 222 (двести сорок одна тысяча двести двадцать два ) тенге. Единовременно.

Ерекш е ш арттар
Особые условия

Не предусмотрены

С а ктан д ы р у п о л и С 1нщ  к о л д а н ы л у  мерз1м!
Срок действия страхового полиса

С «24»января 2018 г. по «23»января 2019 г. (обе даты включительно)

С а ктан д ы р у а ге н л  ж вн1н д еп д ере ктер